

LICENSAVTAL (ANVÄNDARVILLKOR) FÖR IMAGINECARE

Detta licensavtal ("Avtal") är ett bindande avtal mellan dig som användare av våra Tjänster, inklusive Applikationen ImagineCare för Mobilenheter, och företaget Imaginecare AB ("Bolaget", "vi", "oss", "vår"). Detta Avtal reglerar din användning av Tjänsterna och all relaterad dokumentation.

Genom att ladda ner, installera och/eller använda Applikationen och Tjänsterna bekräftar du att du: (a) har läst och förstått detta Avtal; (b) godkänner innehållet i detta Avtal och att dess (vid var tid gällande) villkor är bindande för dig. Om du inte godkänner dessa villkor ska du inte ladda ner, installera eller använda Applikationen och måste radera den från din Mobilenhet. Du kan då inte använda Tjänsterna.

1. Definitioner

"Bolaget"	betyder Imaginecare AB med organisationsnummer 559081-8356.
"Kund"	betyder den vårdgivare eller organisation som å dina vägnar har köpt en licens som beskrivs i punkten 2.
"Applikationen"	betyder den nedladdningsbara mjukvara som Bolaget erbjuder för Mobilenheter och som gör det möjligt för dig att utnyttja Tjänsterna genom ditt användarkonto.
"Mobilenhet"	betyder en smartphone, en surfplatta eller annan mobil datoranordning för operativsystemen Android eller Apple iOS där Applikationen kan installeras eller är installerad.
"Tjänster"	betyder mjukvaruplattformen ImagineCare med interaktiva verktyg som du kan komma åt via Applikationen och ditt användarkonto och som gör det möjligt att registrera hälsoparametrar med så kallad egenmonitorering (validerade hälsodata) och självskattade data (både validerade och icke-validerade beroende på metod) i syfte att underlätta egenvård och som ett tillägg till reguljär vård hos en vårdgivare (Kund).
"Användardata"	betyder data, inklusive personuppgifter, som du har angett, laddat upp till eller på annat sätt genererat vid användning av Tjänsterna.
"Avidentifierad"	betyder data som har bearbetats för att anonymisera eller aggregera identifierande information så att det inte, direkt eller indirekt går att koppla sådan information tillbaka till dig.
"Webbplats"	betyder webbplatsen som är tillgänglig på adressen www.imaginecare.com eller via Applikationen.
"Bolagsdata"	betyder all information, inklusive men inte begränsat till data, analyser, mätningar, rapporter, trender och mätvärden, genererade, härledda, baserade på eller relaterade till Användardata.

"Tredjepartsmaterial"	definieras i punkten 9 nedan.
"Uppdateringar"	definieras i punkten 8 nedan.
"Användarinnehåll"	definieras i punkten 12 nedan.

2. Tjänsterna

Beskrivning av Tjänsterna

Tjänsterna inkluderar en mjukvaruplattform som förbättrar hanteringen av vård efter individanpassade behov utifrån information som tillhandahålls av dig som användare genom inmatning eller via de trådlösa medicinska avkänningsenheter som används eller bärs av dig. Tjänsterna beskrivs närmare på Webbplatsen.

Tjänsterna är avsedda att förbättra de ordinarie tjänster du får av din vårdgivare genom att ge en tydligare överblick av din diagnostiserade sjukdom eller medicinska tillstånd samt även din övergripande hälsa och hälsotillstånd och som möjliggör även att åtgärder som anses vara medicinskt lämpliga av din vårdgivare sätts in tidigare än vad som annars skulle vara möjligt.

Tjänsten ersätter inte någon av dina befintliga vårdgivare eller andra leverantörers tjänster och ditt mottagande av Tjänsterna skapar inte ett patient- och vårdgivareförhållande mellan dig och Bolaget eller Bolagets dotterbolag. Sök alltid din läkares eller annan kvalificerad vårdpersonals råd vid frågor angående din hälsa eller medicinska tillstånd. Om du vid något tillfälle tror att du är i behov av akut vård, ring omedelbart 112. Du ska aldrig bortse från medicinsk rådgivning eller avvakta med att söka medicinska råd på grund av din användning av Tjänsterna.

Du har tillgång till Applikationen och Tjänsterna kostnadsfritt och enligt gällande avtal mellan Bolaget och berörd Kund. Om avtalet mellan Bolaget och Kunden upphör kommer även din rätt att nyttja Tjänsterna enligt detta Avtal att upphöra vid samma tidpunkt.

Användarkonto

För att kunna använda Tjänsterna måste du (i) registrera ett användarkonto och tillhandahålla den information som efterfrågas i samband med registreringsprocessen, och (ii) vara minst 18 år gammal eller om du är underårig ha, när det krävs, din vårdnadshavares godkännande. Om du inte lämnar den information som efterfrågas kan du inte använda Tjänsterna. Du registrerar ett användarkonto på Webbplatsen eller i Applikationen.

Systemkrav

Användning av Tjänsterna kräver (i) en kompatibel Mobilenhet, (ii) Internet-uppkoppling, (iii) ett registrerat användarkonto och (iv) Applikationen.

Detaljerad information om gällande systemkrav för din Mobilenhet och vilken version av operativsystem (Android eller iOS) som Applikationen stödjer finns på Webbplatsen eller direkt i Apple App Store eller Google Play Store.

Vi kommer att underrätta dig på förhand om systemkraven förändras, till exempel via e-post eller direkt i Tjänsterna eller, vad gäller Applikationen, direkt i eller genom Apple App Store eller Google Play Store.

Du ansvarar för att uppdatera din Mobilenhet och ditt operativsystem för att uppfylla gällande systemkrav. Om du inte uppdaterar din Mobilenhet eller operativsystemet på din Mobilenhet kan det medföra att du inte kan använda Tjänsterna eller Applikationen till dess att du har uppdaterat din Mobilenhet eller operativsystemet.

Tillgänglighet

Applikationen och Tjänsterna tillhandahålls "som tillgängliga". Vi garanterar således inte att Applikationen och Tjänsterna alltid är tillgängliga. Du accepterar att Applikationen och Tjänsterna kan vara otillgängliga till exempel på grund av oplanerat underhåll, tekniska problem och/eller Uppdateringar (enligt definition i punkten 8 nedan).

Dataanvändning

Du är medveten om och accepterar att användning av Tjänsterna förutsätter tillgång till Internet. Du är ensamt ansvarig för din egen Internet-uppkoppling och eventuella kostnader för din egen dataanvändning vid användning av Tjänsterna.

2. Beviljande av licens

All äganderätt till Applikationen hör uteslutande till Bolaget. Baserat på ett avtal mellan Bolaget och din vårdgivare (Kunden) ges du tillgång till Tjänsterna som Användare. Under förutsättning att du följer villkoren i detta Avtal beviljar Bolaget dig en personlig, begränsad, uppsägbar, icke-exklusiv, icke-överförbar licens att:

- ladda ner, installera och använda Applikationen för ditt personliga, icke-kommersiella ändamål och bruk på din Mobilenhet i enlighet med Applikationens dokumentation, och
- få tillgång till användning av Tjänsterna som är tillgängliga genom Applikationen på Mobilenhet i enlighet med detta Avtal.

Rättigheterna enligt detta Avtal är begränsat till användning av Tjänsterna i anknytning till den vårdgivare som gett dig åtkomst till Applikationen och Tjänsterna.

3. Begränsningar i licensen och villkor för användning av Applikationen och Tjänsterna

Du får inte:

- kopiera Applikationen eller Tjänsterna,
- ändra, översätta, anpassa eller på annat sätt utarbeta härledda verk eller förbättringar av Applikationen eller Tjänsterna,
- demontera, dekompilera, avkoda, s.k. reverse engineer eller på annat sätt försöka härleda eller få tillgång till källkoden för Applikationen, Tjänsterna eller någon del därav,

- ta bort, radera, ändra eller dölja varumärken eller upphovsrätt, patent eller andra immateriella rättigheter från Applikationen eller Tjänsterna,
- hyra, låna, sälja, vidarelicensiera, tilldela, distribuera, publicera, offentliggöra eller visa, överföra eller på annat sätt tillgängliggöra Applikationen, Tjänsterna eller någon annan funktion eller funktionalitet av Applikationen eller Tjänsterna till någon tredje part, inklusive genom att tillgängliggöra Applikationen eller Tjänsterna på ett nätverk där den vid något tillfälle kan nås av mer än en enhet,
- ta bort, inaktivera, eller annars på något sätt kringgå det kopieringsskydd, system för förvaltning av rättigheter (DRM-system) eller säkerhetsfunktioner i eller som skyddar Applikationen eller Tjänsterna, eller
- ladda upp eller införa virus, trojaner, maskar, spionprogram, sabotageprogram, time-bombs eller andra skadliga komponenter till Applikationen eller Tjänsterna.

Du är ansvarig för att hålla inloggningsuppgifter för ditt användarkonto konfidentiella och att inte dela dem med obehöriga. Du ansvarar för användning, upplysningar, tillägg, raderingar och ändringar av din Användardata som sker genom ditt användarkonto.

4. Licens

Du godkänner att Applikationen tillhandahålls under licens och att den inte har sålts till dig. Du förvärvar inte någon ägarandel i Applikationen eller Tjänsterna under detta Avtal eller andra rättigheter till Applikationen eller Tjänsterna än en rätt att använda Applikationen och Tjänsterna i enlighet med den licens som beviljas enligt de villkor och begränsningar som framgår av detta Avtal.

5. Insamling och användning av din information

Du bekräftar att när du laddar ner, installerar eller använder programmet kan Bolaget på automatisk väg (inklusive genom till exempel så kallade cookies, web beacons och liknande tekniker) samla in information om din Mobilenhet och om dig eller din användning av Applikationen (sådan information utgör Användardata enligt definitionen ovan).

Du kan också vara skyldig att lämna viss information om dig själv som ett villkor för att ladda ner, installera eller använda Applikationen eller vissa av dess funktioner eller funktionalitet. Du bekräftar att du kommer att ge sanningsenlig, exakt, aktuell och fullständig information om dig själv, din nuvarande medicinska information och vårdgivare och att du kommer att meddela Bolaget om eventuella ändringar av sådan information om nödvändigt. Att tillhandahålla information som är osann, felaktig eller ofullständig är en överträdelse av villkoren i detta Avtal. Applikationen ger dig möjlighet att genom Tjänsterna dela information om dig själv med andra, inklusive en utsedd vårdgivare. All information som Bolaget samlar in genom eller i samband med denna Applikation och användningen av den och Tjänsterna omfattas av vår vid var tid gällande personuppgiftspolicy, som är tillgänglig på <https://www.imaginecare.com/sekretesspolicy-2>.

6. Äganderätt och användning av data

Rättigheter till Applikationen och Tjänsterna

Bolaget och dess licensgivare och tjänsteleverantörer förbehåller var och en deras alla rättigheter till Applikationen och Tjänsterna. Alla rättigheter som inte uttryckligen ges i detta Avtal förbehålls av Bolaget. Bolaget äger alla rättigheter till funktionalitet, funktioner, modifiering eller anpassning av Applikationen och Tjänsterna.

Användardata

I samband med tillhandahållandet av Applikationen samlar Bolaget in och lagrar Användardata. Alla tredjeparter godkända av Bolaget som har tillgång till Användardata är bundna av sekretess och är skyldiga att hantera Användardata konfidentiellt.

Bolagsdata

All Bolagsdata är Bolagets egendom och Bolaget har rätt att behandla sådant Bolagsdata efter eget gottfinnande, inklusive använda, samla, lagra, skapa, aggregera, analysera, ändra, kommersialisera, tilldela, förmedla, sälja, eller överföra Bolagsdata i vilken form som helst, för vilka ändamål som helst och på vilket sätt som helst. Detta påverkar inte åtaganden enligt kommersiella avtal som Bolaget är part till.

Uppgifter som samlas in om du kopplar mätenheter till Applikationen

Uppgifter som uppkommer när du själv använder anslutna mätenheter och kopplar dessa till Applikationen kommer att lagras i ditt säkra användarkonto. Dessa uppgifter är frivilliga och används för att du ska kunna få en överblick över dina hälsovärden. Dessa data kommer också att automatiskt presenteras för din vårdgivare efter viss bearbetning i våra algoritmer för stöd i din egenvård samt som stöd för vårdgivaren att kunna ta eventuella kliniska vårdbeslut (se punkten 2 ovan). Vilka uppgifter som samlas in beror på vilka mätenheter du ansluter.

7. Geografiska begränsningar

Applikationen och Tjänsterna tillhandahålls endast till personer i det land som du har fått tillgång till Tjänsterna i. Du godtar att du inte kommer att kunna få tillgång till alla eller några av Tjänsterna utanför det land som du fått tillgång till tjänsten i och att tillgång till Tjänsterna för vissa personer eller i vissa länder kan vara i strid med lokal lagstiftning och föreskrifter. Om du använder Tjänsterna utanför det land som du fått tillgång till tjänsten i ansvarar du för att du följer lokal lagstiftning.

8. Uppdateringar av Applikationen och Tjänsterna

Bolaget kan välja att utveckla och tillhandahålla uppdateringar till Applikationen och Tjänsterna som kan innehålla uppgraderingar, buggfixar och andra felkorrigeringar och/eller nya funktioner (gemensamt, inklusive relaterad dokumentation, "Uppdateringar"). Du accepterar att Uppdateringar också kan ändra eller ta bort viss funktionalitet och/eller vissa funktioner i sin helhet.

Bolaget ansvarar för att informera dig om och tillhandahålla Uppdateringar som utgör säkerhetsuppdateringar och andra nödvändiga uppdateringar till Applikationen och Tjänsterna för att Applikationen och Tjänsterna ska uppfylla och fungera enligt villkoren i detta Avtal.

Baserat på din Mobilenhets inställningar kommer den, när Mobilenheten är ansluten till Internet, antingen att:

- automatiskt hämta och installera alla tillgängliga Uppdateringar, eller
- meddela dig om tillgängliga Uppdateringar eller uppmana dig att hämta och installera tillgängliga Uppdateringar.

För att kunna utnyttja Tjänsterna fullt ut måste du omedelbart ladda ner och installera alla Uppdateringar. Du bekräftar att du förstår att Applikationen eller Tjänsterna eller delar därav kanske inte fungerar korrekt om du inte laddar ner och installerar de senaste Uppdateringarna. Du godkänner vidare att alla Uppdateringar ska anses vara en del av Applikationen eller Tjänsterna (som tillämpligt) och omfattas av alla villkor i detta Avtal.

9. Tredjepartsmaterial

Applikationen kan visa, inkludera eller göra tillgängligt tredjepartsmaterial (inklusive data, information, applikationer och andra produkter och/eller material) eller tillhandahålla länkar till tredje parters webbplatser eller tjänster, inklusive genom annonsering från tredje part ("**Tredjepartsmaterial**"). Du accepterar att Bolaget inte ansvarar för Tredjepartsmaterial, bland annat i fråga om dess fullständighet, aktualitet, giltighet, överensstämmelse med upphovsrätt, laglighet, kvalitet eller övrigt. Bolaget har inget ansvar för Tredjepartsmaterial gentemot dig eller någon annan person. Tredjepartsmaterial och länkar till dessa tillhandahålls enbart som en service för dig och du får tillgång till och använder dem helt på egen risk och med förbehåll för tredje parters villkor.

10. Avtalsperiod och uppsägning

Avtalsperiod

Avtalet börjar gälla när du hämtar och installerar Applikationen på din Mobilenhet eller bekräftar godkännande av Avtalet och kommer att vara i kraft tills det att du eller Bolaget säger upp Avtalet på sätt som framgår i Avtalet eller Avtalet på annat sätt upphör (till exempel om avtalet mellan Bolaget och Kunden upphör).

Uppsägning

Du kan när som helst säga upp Avtalet genom att kontakta oss via e-post, telefon eller post enligt kontaktinformationen i punkten 17 nedan och begära att vi avslutar ditt användarkonto för Tjänsterna. Vid avslutning av ditt användarkonto på grund av uppsägning eller annan orsak kommer data, som inte utgör personuppgifter, att fortsätta att lagras i Tjänsterna till exempel medicinska data som lagras för patientsäkerhet (se vår Personuppgiftspolicy för mer information). I samband härmed kommer din Användardata att Aidentifieras.

Bolaget kan när som helst säga upp detta Avtal utan föregående meddelande om Bolaget upphör att stödja Applikationen eller Tjänsterna i allmänhet. Du accepterar således att Bolaget inte har något åtagande att tillhandahålla Applikationen eller Tjänsterna tills vidare. Dessutom kan Bolaget omedelbart säga upp detta Avtal med eller utan meddelande om du väsentligt bryter mot något av villkoren i Avtalet. Uppsägning kommer inte att begränsa någon av Bolagets rättigheter enligt lag eller villkoren i detta Avtal.

Konsekvenser av uppsägning

Vid uppsägning av Avtalet (oavsett anledning till detta):

- kommer alla dina rättigheter enligt detta Avtal att upphöra;
- måste du upphöra med all användning av Applikationen och radera alla kopior av Applikationen från din Mobilenhet och
- kommer din tillgång till Tjänsterna, ditt användarkonto och din Användardata att upphöra.

Punkten 6 (*Äganderätt och användning av data*), punkten 13 (*Ansvar och ansvarsbegränsning*), samt punkten 16 (*Övriga villkor*) gäller även efter Avtalets upphörande (oavsett anledning till detta).

11. Ångerrätt

Du är medveten om och accepterar att du omedelbart kommer att få tillgång till Tjänsterna när du har registrerat ditt användarkonto. Detta innebär att du inte har någon ångerrätt enligt gällande lag och att Tjänsterna kommer att levereras omedelbart till dig. Notera att Tjänsterna tillhandahålls kostnadsfritt till dig enligt gällande avtal mellan Bolaget och berörd Kund.

12. Användarinnehåll

Bolaget ansvarar inte för innehåll som du skickar in, laddar upp, skapar eller tillgängliggör (Användarinnehåll) via Applikationen. Du ger härmed Bolaget en icke-exklusiv, överlåtbar, icke-återkallelig, underlicensbar, royaltyfri, global licens att använda, distribuera, modifiera, kopiera, offentligt visa, översätta, och skapa härledda verk av sådant Användarinnehåll.

13. Ansvar och ansvarsbegränsning

Reklamation vid fel i Tjänsterna

Om du som konsument vill göra gällande påföljder om du anser att det är fel i Tjänsterna (eller Applikationen) som Bolaget ansvarar för enligt tillämplig konsumentlagstiftning måste du underrätta oss om detta (reklamation). Du kan underrätta oss genom att kontakta oss på kontaktuppgifterna i punkten 17 nedan. Eftersom Tjänsterna tillhandahålls kontinuerligt under avtalsperioden gäller ingen särskild preskriptionstid. När du har underrättat oss kommer vi bekräfta mottagandet av din underrättelse och återkommer till dig så snart som möjligt för att hantera ditt ärende.

Ansvarsbegränsning

Som angivits i punkten 2 ovan tillhandahålls Tjänsterna "som tillgängliga". Det betyder att Bolaget inte garanterar oavbruten tillgång till Tjänsterna eller Applikationen.

Vi ansvarar endast för direkta skador och inte för utebliven vinst, intäkt, besparing eller goodwill, förlust på grund av driftavbrott, förlust av data, indirekt skada eller annan följdskada. Vårt ansvar för skadestånd som uppkommer eller har ett samband med villkoren i detta Avtal är per kalenderår begränsat till ett belopp motsvarande gällande prisbasbelopp enligt socialförsäkringsbalken (2010:110).

Ansvarsbegränsningen i denna punkt ska inte gälla om skadan uppkommit till följd av grov oaktsamhet eller uppsåt.

14. Uppdateringar av detta Avtal

Vi uppdaterar regelbundet villkoren i detta Avtal. Om vi gör ändringar till villkoren kommer vi att beakta dina intressen innan vi gör några ändringar. Vi kommer att underrätta dig om ändringar till villkoren i detta Avtal på förhand på lämpligt sätt, till exempel via e-post eller direkt i Tjänsterna, åtminstone trettio (30) dagar före ändringarna börjar gälla. När vi underrättar dig om ändringar till villkoren i detta Avtal kommer vi också att påminna dig om din rätt att när som helst säga upp Avtalet (se punkten 10 ovan).

Om vi gör några materiella ändringar till villkoren i detta Avtal kommer vi att be dig godkänna dessa ändringar, till exempel direkt i Tjänsterna när du loggar in. Om du inte accepterar ändringarna har du alltid rätt att säga upp detta Avtal innan ändringarna träder i kraft.

15. Särskilda villkor för Applikationen

Om du har laddat ner Applikationen från Apple Inc. (Apple) App Store eller om du använder Applikationen på en iOS-baserad Mobilenhet bekräftar du att du har läst, förstått och accepterar följande villkor:

- Dessa villkor i detta Avtal är mellan dig och oss, och inte med Apple, och Apple är inte ansvarig för Tjänsterna eller innehållet däri.
- Apple har ingen som helst skyldighet att tillhandahålla underhålls- och supporttjänster avseende Tjänsterna.
- I händelse av att Tjänsterna inte överensstämmer med någon tillämplig garanti har du möjlighet att underrätta Apple om detta och Apple kommer då att återbetala tillämpligt inköpspris för Applikationen till dig (notera dock att Applikationen är kostnadsfri enligt ovan), och i den utsträckning det är tillåtet enligt tillämplig lag, har Apple ingen som helst skyldighet eller garantiförpliktelse för Tjänsterna.
- Apple ansvarar inte för att hantera några anspråk mellan dig och någon tredje part avseende Tjänsterna eller din användning av Tjänsterna, inklusive: (i) produktansvarskrav, (ii) anspråk innebärande att Tjänsterna inte uppfyller gällande juridiska eller regulatoriska krav, (iii) anspråk enligt gällande konsumenträttslig eller liknande lagstiftning, samt (iv) eventuella krav avseende intrång i immateriella rättigheter.
- Apple ansvarar inte för eventuella krav från tredje part att Tjänsterna eller ditt innehav eller användning av Tjänsterna innebär ett intrång i tredje parts immateriella rättigheter.
- Apple och dess koncernbolag är berättigade tredje parter till villkoren i detta Avtal och genom att acceptera villkoren i detta Avtal har Apple rätt (och ska anses ha accepterat en sådan rätt) att göra villkoren i detta Avtal gällande mot dig som en berättigad tredje part till villkoren i detta Avtal.

16. Övriga villkor

Tillämplig lag

Detta Avtal regleras av och tolkas i enlighet med lagarna i Sverige, utan hänsyn av bestämmelser om motstridiga regler om lagval.

Meddelanden

Du godkänner att Bolaget kan skicka personuppgifter, meddelanden, upplysningar, rapporter, dokument, kommunikation eller annan kommunikation avseende Tjänsterna (gemensamt "Meddelanden") till dig i elektronisk form. Bolaget kan skicka elektroniska Meddelanden (i) till den e-postadress som du ger till Bolaget under registreringen eller (ii) genom att skicka Meddelandet i Applikationen, Tjänsterna eller annars via Webbplatsen. Ett Meddelande från Bolaget är levererat när det skickas av Bolaget, oavsett om du läser meddelandet när du tar emot det eller om du faktiskt fått leveransen.

Fullständigt avtal

Detta Avtal utgör det fullständiga avtalet mellan dig och Bolaget avseende användningen av Applikationen och Tjänsterna och ersätter alla tidigare eller nuvarande överenskommelser och avtal, såväl skriftliga som muntliga. Din eller Bolagets underlåtenhet att tillämpa villkor enligt Avtalet ska inte innebära ett avstående från någon rättighet enligt Avtalet och underlåtenheten ska inte heller medföra att parten förlorar rätten att senare påkalla tillämpning av det aktuella villkoret eller annat villkor i Avtalet. Om någon bestämmelse i detta Avtal av någon anledning är ogiltig eller icke verkställbar ska resten av bestämmelsen ändras för att uppnå ett resultat som är så nära det ursprungliga villkoret som möjligt. Övriga bestämmelser i detta Avtal ska fortsatt att vara fullt tillämpbara.

Tvister

Eventuella tvister och anspråk som uppstår till följd av eller i samband med villkoren i detta Avtal, eller brott mot, uppsägning eller ogiltigförklaring av dessa ska slutligt avgöras av svensk domstol.

Du har även möjlighet att vända dig till den Allmänna reklamationsnämnden (ARN) förutsatt att ditt ärende uppfyller den Allmänna reklamationsnämndens krav för deras fall (till exempel rörande tid och beloppsgränser).

Som konsument och medborgare inom den Europeiska unionen har du vidare möjlighet att använda dig av den Europeiska kommissionens [plattform för tvistlösning på nätet](#).

17. Kontakt

Om du behöver support eller har frågor om Tjänsterna, vänligen kontakta: support@imaginecare.com.

Imaginecare AB

Organisationsnummer: 559081-8356

Adress: c/o iOffice, Olof Palmes gata 11, 111 37 Stockholm

E-post: support@imaginecare.com